
 

 

UCHWAŁA NR LII/500/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 listopada 

2016 r. w sprawie ustalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na 

lata 2017 - 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1610 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994), Rada Miejska w Nowym 

Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2017 - 

2021 (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 7654 oraz 2017 r., poz. 7184) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. w §8 uchwały dopisuje się ustęp "4a" o treści następującej: "4a. Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz 

ich dotychczasowych najemców może nastąpić przed upływem 5 lat w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

do których można zaliczyć wynajem lokalu komunalnego, gdy dotychczasowo najmowany lokal komunalny 

podlegał zamianie i łączny okres wynajmu przekracza 5 lat." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Marcin Brambor  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5451


		2018-07-04T09:28:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




